
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła  

z dnia 24 sierpnia 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła 

 

 

 

Na  podstawie  § 15 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVI/400/169 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 5/2022 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Piła z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła wprowadza się zmianę załącznika nr 2 do regulaminu organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Piły 

z dniem 1 września 2023 r.   

 

 

 

 

 DYREKTOR 

/-/ Beata Wałcerz-Mołduch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik  

do zarządzenia Nr 13/2023 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

z dnia 24 sierpnia 2023 r.  

 

załącznik nr 2  

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Piła 

  

Wykaz jednostek obsługiwanych 

 

LP. Nazwa Adres 

1. 
Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile ul. Roosevelta 38 A, 64-920 Piła 

2. 
Przedszkole Publiczne nr 3 w Pile ul. Wincentego Pola 16, 64-920 Piła 

3. 
Przedszkole Publiczne nr 4 w Pile ul. Kusocińskiego 10 A, 64-920 Piła 

4. Publiczne Przedszkole nr 5 im. 

Niezapominajki w Pile 
ul. Konopnickiej 7, 64-920 Piła 

5. Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jasia i 

Małgosi w Pile 
ul. Żeleńskiego 15, 64-920 Piła 

6. 
Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile ul. św. Jana Bosko 2, 64-920 Piła 

7. 
Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile ul. Reja 11, 64-920 Piła 

8. 
Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile ul. Kraszewskiego 2, 64-920 Piła 

9. Publiczne Przedszkole nr 14 im. 

Wróbelka Elemelka w Pile 
ul. Jana Brzechwy 10, 64-920 Piła 

10. 
Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile ul. Grabowa 20, 64-920 Piła 

11. Publiczne Przedszkole nr 16 im. 

Czerwonego Kapturka w Pile 

aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 

64-920 Piła 

12. Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala 

Hałabały w Pile 
ul. Śniadeckich 3 A, 64-920 Piła 

13. Przedszkole Publiczne nr 18 im. Kubusia 

Puchatka w Pile 
ul. Trentowskiego 3, 64-920 Piła 

14. Przedszkole Publiczne nr 19 im. Misia 

Uszatka w Pile 
ul. Królowej Jadwigi 20, 64-920 Piła 

15. 
Zespół Żłobków w Pile ul. Grabowa 7, 64-920 Piła 

 

 

                                                                                               DYREKTOR 

                                                                                  /-/ Beata Wałcerz-Mołduch 


